alterius die vigesima octava dicti mensis, et alterius die prima 

instantis mensis septembris, in quibus fuit conclusum, quod, attenta 

causa requisitionis dicti domini fr. Andree, et attenta etiam utilitate 
dicti monasterii, fiat permutatio prout infra:

Et tandem volentes venire ad conclusionem et effectum dicte 

permutationis, sponte etc. pervenerunt etc. ad infrascriptam per

mutationem et cambium. Renunciantes dicte partes etc., videlicet 

quia dictus dominus fr. Ieronimus etc., ex causa predicta, concessit, 

dedit etc. dicto domino fr. Andree suo proprio nom ine, presenti, 

stipulanti et recipienti pro se, et quibuscumque habentibus et habi

turis causam ab eo, dictas terrulam, ecclesiunculam cum domun

cula, sitas in loco predicto, quibus coheret antea et ab uno latere 

via publica, inferius et ab alio latere terra Andree de Ricobono, 

et si qui sunt etc., cum loco uno comperarum salis capituli, scripto 

in cartulariis dicte compere in compagna Castri, super dicta eccle-
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siuncula, ex quibus ecclesiuncula, terrula et domuncula perci
piebantur annuatim libre septem Ian., ex loco vero percipiebantur 

annuatim proventus dicti loci, prout solita sunt reddere loca diete 
com pere, ad habendum etc. prout in requisitione eiusdem domini 
fr. A ndree continetur.

E x  adverso vero dictus dominus fr. Andreas, suo proprio et 

privato nom ine, concessit, dedit etc. dicto domino fr. Ieronimo, 
dictis sindicario er procuratorio nominibus, presenti, stipulanti etc. 

in locum et vicem dictarum terrule, ecclesiuncule, loci et domun- 
cu le , tria terratica seu iura trium terraticorum, sitorum Ianue in 

parrochia s. Marie de Vineis, loco dicto Suxilia, super quibus po

sita sunt tria hedificia, quorum duobus contiguis coheret etc come 

sopra, iuxta formam duorum publicorum instrumentorum, scriptorum 

unius manu llolandi de Laneriis de Uvada notarii anno M C C C C X X II 

die X  ian u arii, et alterius manu Ioannis de Alegro notarii anno 
M C C C C X X I  die V I martii. Item loca duo cum dimidio alterius 

loci com peraruin s. Georgi communis Ianue, describenda desuper 

nomen et columna dicti domini fr. Andree, et scribenda super 

nomen et columna dicti monasterii, cum pagis et proventibus ipsorum 

inchoandis M C C C C X X X IIII  in calendis februarii, de quibus re

sponderi debeat dicto monasterio s. Stephani in perpetuum etc. ad 

habendum etc. Possessionem quoque dictarum terrule, ecclesiuncule,